

## Utflykt 17/5 2011 till Simonstorp

Vi utgick som vanligt från brandstationen i Sollentuna.  
Vid planeringen av utflykten hade jag, Tommy, problem med att boka bilar.  
Det var bl. a. pågående rökövningar och till råga på allt fick jag på morgonen beskedet att en av dom bokade bussarna hade gått sönder.  
Som tur var kunde Bjarne Eriksson rädda oss och ordna fram en ersättningsbil.  
En tacksamhetens tanke till Jens Ärlebrant och kåren som låter oss låna brandkårens bilar.  
Vi skulle gärna önska att intresset för våra utflykter var hetare.



*Elva förväntansfulla resenärer*

Efter c:a 2 timmar kom vi fram till Simonstorp och brandmuseét där.  
Historien om detta museum börjar bl.a. hos brandkåren i "Peking" där några förtuseende personer sparade på div. brandprylar och försökte att dokumentera detta.  
Trångboddheten utmynnade i att man hittade en lokal i Simonstorp, i ett gammalt mobförråd. I dag är man en egen förening som driver verksamheten med egen hemsida ([www.brandmuseet.se](http://www.brandmuseet.se))



Kaffe och macka smakade smaskens efter bilfärden.



*Leif Gustavsson från museét guidade oss runt.*

Man kan inte bli annat än imponerat av vad några eldsjälar kan åstadkomma och tankarna går ju givetvis till vår egen region där dylika verksamheter tidigare har varit saknade, men att vi nu tagit några stapplande steg i rätt riktning.



Det var många aha-upplevelser ! Sådan hade vi ! Den känner jag igen !

Efter några trevliga timmar åkte vi vidare mot Katrineholm och en bit mat.



*Och vi var fr.v. Lasse Krusemark, Rolle Bernström, Bernt Gustavsson, Rolle Borg, Ove Gustavsson, Börje Nilsson, Lefte Hagelin, Per-Åke Lilja, Börje Lundvall och Tommy Christensson*

Åter Sollentuna på kvällen efter en trevlig och intressant dag.

Berättat av Tommy Christensson

## **Järfällastationen 13 december 2011**

För femte gången gillt (start 2006) träffades vi för den nu sedvanliga decemberträffen.

Tidigare år har vi varit på Sollentuna så det var lite osäkert nu när ”traditionen” bröts. Med facit i hand, över 30 st anmälda från oss och med tanke på att vi i nuläget är 55 st totalt är denna uppslutning glädjande.

Jens Ärlebrant informerade om vad som varit på agendan under året.

Ny station i Knivsta, ny linjeorganisation med bl.a nya stationschefer och ändrad bemanning på utryckningssidan.

Sten Andersson nybliven vice chef var också närvarande.

Stene som har gått den ”långa” vägen, är välkänd hos oss ”gamla” brandisar.

Tommy Christensson informerade om vår medverkan på brandkårens intranät Brandväggen.

Lunchen (en jultallrik) avåts under gemytligt tjatter.



Här vill jag berömma grp 2 som hjälpte oss i att genomföra arrangemanget. Toppen !

Avslutningsvis tackade Leffe Hagelin brandkåren och Jens som välvilligt ställer upp för oss.

Skriver Tommy Christensson



*Vi som var med:*

övre raden från vänster: Leif Hagelin, Olle Frölander, Kaj Albertsén, Kennerth Kempe, Bengt Pettersson, Börje Nilsson, Lennart Hankvist, Roland Bernström, Rune Hultström, Börje Lundvall, Björn Belling, Per-Åke Lilja, Paul Kullman, Rolf Juhlen, Bernt Carlsson, Ove Gustavsson, Sören Forsman, Tommy Ringstedt, Per Lindell, Douglas Johnsson, Kjell Larsson, Lars Krusemark.

Nedre raden fr. vä. Roland Borg, Kenneth Lundin, Bernt Gustavsson, Tord Rehnberg, Lars Månsson, Jan Gustavsson, Tommy Christensson, Torbjörn Örth, Lennart Kling